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POHJOIS-KARJALAN KENNELPIIRI RY NOUTAJIEN METSÄSTYSKOKEEN (NOME) 

PIIRINMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT 

 

 

KOKEIDEN JÄRJESTÄMISOIKEUS JA JÄRJESTÄMINEN 
Piirinmestaruudesta kilpaillaan NOME-B kokeissa. Kokeessa noudatetaan kaikilta osin Suomen Kennelliitto ry:n 
vahvistamia NOME-B kokeen sääntöjä.  Piirinmestaruuskokeen saavat järjestää Pohjois-Karjalan Kennelpiiri ry:n 
jäsenyhdistykset. PM-koe pyritään järjestämään vuosittain ennen NOME B:n suomenmestaruuskilpailujen 
ilmoittautumisajan päättymistä. 

 

KOKEIDEN ANOMINEN JA SIIHEN OSALLISTUMINEN 
NOME-B koe anotaan Omakoira -järjestelmän kautta Pohjois-Karjalan Kennelpiirin hallitukselta Suomen Kennelliiton 
anomisaikataulua noudattaen.   

PM-koetta anoessa, koelajiksi merkitään piirinmestaruuskoe, muutoin koe ei voi saada PM-kokeen statusta. 

PM-kokeeseen osallistuu vain kokeen korkeimman (VOI) luokan koirat.  PM-koe voidaan järjestää muun yleisen NOME-
kokeen yhteydessä, vaikka kokeessa olisi useampi luokka. Piirinmestaruus kilpaillaan kuitenkin voittajaluokassa. 
Kokeeseen voidaan ottaa myös täytekoiria, jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta, mikäli koepaikkoja jää PM-kokeeseen 
osallistuvien etusijojen jälkeen. Kokeen hinta määräytyy järjestävän yhdistyksen NOME-B kokeiden hintatason 
mukaisesti siten, että ns. yleisen kokeen hinta ei ole PM-koetta kalliimpi. Koe voidaan anoa yksi/ tai kaksipäiväisenä 
koiramäärästä riippuen.  

 

KOELUOKAT JA PIIRINMESTARIN NIMEÄMINEN  
Piirinmestaruudesta kilpaillaan koelajin korkeimmassa koeluokassa.  Kaikki mestaruuskokeeseen osallistuvat koirat 
arvostelee sama tuomari ja nimeää piirinmestariksi parhaan koiran, joka saavuttaa kokeessa palkintosijan. 

 

OSALLISTUMISOIKEUS  
Piirinmestaruudesta kilpailevan omistajan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen.  

Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä piirin alueella vakinaisesti asuva koiran omistaja tai 
piirin alueella vakinaisesti asuva sijoituksen vastaanottaja riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta.  

Koiran omistajaksi tai sijoituksen vastaanottajaksi katsotaan henkilö, jonka omistuksessa tai hallinnassa koira on ollut 
vähintään koetta edeltävän 6 kk:n ajan.  

Useamman omistajan koira kilpailee sen kennelpiirin mestaruudesta, jonne se on pääasiassa sijoitettu. 

Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.  

Mikäli kennelpiirin mestaruuskoe on samalla valinta tai karsintakoe Suomenmestaruuskilpailuun, osallistuu 
mestaruuttaan puolustava koira täysivaltaisesti myös tähän valinta/karsintakokeeseen.  

Kokeeseen voi osallistua koiria, jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta. Piirinmestaruuskokeeseen osallistumisoikeus on 
etusija koirilla, jotka kilpailevat piirinmestaruudesta.  

 

ILMOITTAUTUMINEN KOKEESEEN 
Kokeeseen ilmoittaudutaan koetoimikunnan antamien ohjeiden mukaisesti. Edellisen vuoden piirinmestarin tulee 
ilmoittautua kokeeseen koetoimikunnan antamien ohjeiden mukaisesti ilmoittautumisajan puitteissa. NOME-B 
Piirinmestaruuskokeeseen pääsee mukaan kaikki koirat, joilla on VOI luokkaan oikeuttavat tulokset. 
Piirinmestaruuskokeeseen osallistuvia koiria tulee olla vähintään kolme (3). Mikäli osallistujia on vähemmän, jää 
mestaruus sinä vuonna jakamatta. 
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KOKEEN YLITUOMARI  
PM-kokeen ylituomariksi nimetään noutajien metsästyskokeiden ylituomari, joka omaa riittävän kokemuksen vaadittuun 
tehtävään. Ylituomarin ja hänen varamiehensä nimeää koetoimikunta. 

 

MUUT OHJEET  
Piirinmestari saa vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon, johon koiranomistaja on velvoitettu kaiverruttamaan vuosiluvun 
ja koiran nimen titteleineen, ja toimittaa sen ennen seuraavaa mestaruuskoetta järjestävälle yhdistykselle. 
Kiertopalkintoa ei voi saada omaksi. Voittajalle luovutetaan muistopalkinto.  

Esityksen näiden sääntöjen muuttamiseksi tulee tehdä Pohjois-Karjalan kennelpiiri ry:n hallitukselle. 

 


